

INSTITUTION BAYARD
Le 08/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Compote pomme cassis	Compote	
Cordon bleu (ne pas recongeler)	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Soja
Courgettes fraîches	Courgette	
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pané de fromage (ne pas recongeler)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Oeufs, Sulfites
Tomate	Tomate	
Velouté fruits	Yaourt aux fruits	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 09/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Ananas au sirop	Ananas	
Babybel	Fromage portion	Lait
Epinards sauce crème	Crème fraîche, Epinard, Roux blanc, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait
Lentilles	Lentille	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Salade de haricots rouges, maïs aux épices	Haricot rouge, Poivron mélange, Persil, Tomate, Maïs	Sésame
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 11/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, chantilly	Chantilly	Lait
Compote pomme banane	Compote	
Fraises	Fraise	
Pané de fromage (ne pas recongeler)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pilon de poulet	Pilon de poulet	
Pizza Reine	Fond de pizza, Mozzarella, Origan/Marjolaine, Jambon d'épaule, Champignon de Paris	Gluten, Lait
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Origan/Marjolaine	Gluten, Lait

